
Předávací protokol 

1. Předávající (dodavatel): 

ÉL KOMPLET s.r.o. 
se sídlem č.p. 111, 538 03 Načešice 

IČO: 19616309 
« Zastoupen: Tomášem Noskem, jednatelem společnosti 

Osoby oprávněné jednat ve  o 

předání a převzetí dodávky: 

2. Přebírající (objednatel): 

Pardubický kraj 
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, 
IČO: 708 9-2 822 
Zastoupen: P

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a k podpisu protokolu 

o předání a převzetí: 
email: 

Předmět předání: 

Předmětem předání je plnění dle „Smlouva na dodávku datových a silových rozvodů“ 

číslo KŘŮ/24/20924 ze dne 13. 3. 2024, tedy zejména: 

- © demontáž stávajících prvků 
- © instalace strukturované kabeláže, silnoproudých rozvodů, 

vše v podrobném rozpisu dle přílohy č. 1 a 2 uvedené smlouvy. 

Přítomni: 
1. 

2. 

Datum převzetí: 

11. 4. 2024 

Datum plnění dle smlouvy: 
6 týdnů od účinnosti smlouvy (28. 3. 2024) — 9. 5. 2024 

Průběh předávání a skutečný stav: 
1. Zástupci smluvních stran provedli kontrolu předmětu plnění dle smlouvy a porovnali se 

skutečným stavem. Vzhledem ke skutečnosti, že položky uvedené v běžných metrech byly 

určeny jako měřený kontrakt, přílohou protokolu je doplněný soupis položek odpovídající 

skutečnému stavu. Tato příloha slouží jako podklad pro fakturaci. 

2. Vzhledem ke skutečnosti, že objednatel není schopen zajistit veškeré podmínky pro 

splnění částí předmětu smlouvy — revize elektroinstalace, podpisem tohoto protokolu 

oprávněnými zástupci se mění smlouva uvedená 
shora v tom smyslu, že revize elektroinstalace není jejím předmětem. O tuto část bude také 

ponížena celková cena uvedená v čl. II smlouvy. Tato cena bude rovněž dotčena částečně 

měřeným kontraktem. 

Příloha: dle textu 

v 

   



  

Předávací protokol - stav skutečného provedení 

      —== 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

  

    

(LU ; | Množství | Skutečný |- Jednotková cena v| Cena celkem v Kč Položka © dle PD Stav Jednotka Kč bez DPH bez DPH- 

Kabelové trasy 

Kanál parapetní plastový KOPOS, bílý PK 160x65 D 70 70 a 

(dvoukomorový) 

Příslušenství pro parapentní kanál (rohy, koncovky, 1 1 kpl 

odbočky, atp,..) 

Krabice pro nástěnnou montáž i 17 ks 

Lišta plastová, bílá 60 x 40 mm 28 26 m 

Příslušenství pro lištu (rohy, koncovky, odbočky, atp,..) 1 1 ks 

Lišta plastová, bílá 40 x 20 mm 22 10 m 

Příslušenství pro lištu (rohy, koncovky, odbočky, atp,..) 1 1 kpl 

Držák svazkový, plechový 85 x 50 mm pro trasu nad podhledem 250 250 ks 

Kabeláž 

Instalační kabel CAT6 UTP LSOH 5460 4550 m 

Kabel Cyky - J3x2,5mm 450 560 m 

Koncová zařízení 

Patch panel 24 x RJ45 nevybavený 4 4 ks 

KeyStone RJ45 CAT6 84 84 ks 

19" vyvazovací panel 1U, kovové háčky 3 3 ks 

Datové zásuvky 

Modulární datová zásuvka pro parapetní kanál 160x65 D, s 84 84 ks 

popisovým polem, komplet 

Silové zásuvky 

Modulární zásuvka 230V, pro parapetní kanál 160x65 D, bílá 42 42 ks 

Modulární zásuvka 230V pro parapetní kanál 160x65 D, červená 21 21 ks 

Modulární zásuvka 230V pro parapetní kanál 160x65 D, další 21 21 ks 

odlišná barva 

Ostatní 

Drobný instalační materiál 1 1 kpl 

Demontáž stávajících parapetních kanálů 60 60 m 

Demontáž stávajících zásuvek a kabeláže 1 1 kpl 

Likvidace odpadu 1 1 kpl 

Pomocné a přípravné práce, dohled na stavbě 1 1 kpl 

Certifikované měření strukturované kabeláže 1 1 kp! 

Revize elektroinstalace 1 kpl 

Doprava 1 1 kpl 

Dodavatel opatří oba konce tras (zásuvka, patch panel) 

strojovými popisky dle skutečného zapojení 

Cena celkem bez DPH 304 947 Kč 
DPH 21% 64 039 Kč 

Cena celkem s DPH 368 986 Kč 
  

   


